2

	ДУМА ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ  № 40

29.01.2026                                                                      г. Новый Уренгой

О внесении изменений в решение Думы
[bookmark: _GoBack]города Новый Уренгой от 27.03.2025 № 396

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, Дума города Новый Уренгой

РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk209082530]1. Внести в решение Думы города Новый Уренгой от 27.03.2025 № 396 «О дополнительной мере социальной поддержки
по предоставлению компенсации платы (части платы) за наем жилых помещений работникам муниципальных учреждений культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта города Новый Уренгой» следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 01.12.2024 № 657-П «Об утверждении Правил предоставления
и методики распределения иных дотаций из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований в Ямало-Ненецком автономном округе на компенсацию платы (части платы) за наем жилых помещений работникам сфер образования, молодежной политики, культуры, физической культуры и спорта», руководствуясь Уставом городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, Дума города Новый Уренгой

РЕШИЛА:».
1.2. Абзац второй пункта 3 признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера» и на официальном сайте Думы города Новый Уренгой в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава города Новый Уренгой
	А.А. Колодин

	Председатель Думы
города Новый Уренгой
	П.М. Шумова

image1.emf